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KoMMepuyeckoe npepno>XxeHue ot 19.05.2024

Msacopyobka Kt Lm-98/A Unger c neganbio

v

ApTuKyn
MponssoaouTenb
CTtpaHa
MoLHOCTb
Hanps>xeHue

Bec (B ynakoBke)
BbicoTa B ynakoBke
ONnHa B ynakoBke
IDnnHa

WnpuHa

BbicoTa

Bec

1364 025 P

KYMATDb

102221
Cas
Kopes

3 KBT
380V
280 Kkr
1460 mm
1300 mm
950 MM
660 MM
1170 mm
235 Kr
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8 (800) 707-42-63

info@ruoborudovanie.ru

Mpadgwk pabotol: NH-TT: 9.00-18.00
CBH-Bc: BoixogHOM

125212, Mockea, KpoHWTaaTckWi 6-p, 7a, BU KpoHWTanrcKmia


https://ruoborudovanie.ru/catalog/myasopererabatyvayushchee_oborudovanie/myasorubki_promyshlennye/387414/

