

Коммерческое предложение от 19.05.2024

Мясорубка Kt Lm-98/A Unger с педалью



Артикул	102221
Производитель	Cas
Страна	Корея
Мощность	3 кВт
Напряжение	380 V
Вес (в упаковке)	280 кг
Высота в упаковке	1460 мм
Длина в упаковке	1300 мм
Длина	950 мм
Ширина	660 мм
Высота	1170 мм
Bec	235 кг

1 364 025 ₽

КУПИТЬ



2023 © RuOborudovanie Интернет-гипермаркет промышленного оборудования

Все права защищены.

& 8 (800) 707-42-63

График работы: Пн-Пт: 9.00-18.00

Сб-Вс: выходной

